produktdatenblatt
selbstschneidende
betonschrauben
Sortiment Selbstschneidende Betonschrauben
Artikelnummer Größe Schrauben/Schachtel
STCS82 7,5mm x 82mm 100
STCS92 7,5mm x 92mm 100
STCS102 7,5mm x 102mm 100
STCS112 7,5mm x 112mm 100
STCS122 7,5mm x 122mm 50
STCS132 7,5mm x 132mm 50
STCS152 7,5mm x 152mm 50
STCS182 7,5mm x 182mm 50
Evolution Fasteners Deutschland GmbH
Oberstadt 7
35423 Lich/Hess
Tel: +49 (0) 6404 9289 880